
ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2017

Presenze totali 2017: 750.117

Differenza Presenze rispetto al 2016: 42.697 (6,04%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
288.373 38,44% 38,44%
95.870 12,78% 51,22%
84.032 11,20% 62,43%
36.049 4,81% 67,23%
30.413 4,05% 71,29%
24.303 3,24% 74,53%
22.188 2,96% 77,48%
18.498 2,47% 79,95%
16.422 2,19% 82,14%
15.069 2,01% 84,15%
14.585 1,94% 86,09%
13.635 1,82% 87,91%
8.295 1,11% 89,02%
7.073 0,94% 89,96%
6.765 0,90% 90,86%
6.311 0,84% 91,70%
6.302 0,84% 92,54%
5.547 0,74% 93,28%
5.435 0,72% 94,01%
3.765 0,50% 94,51%
3.503 0,47% 94,98%
3.501 0,47% 95,44%
2.899 0,39% 95,83%
2.833 0,38% 96,21%
2.530 0,34% 96,54%
2.323 0,31% 96,85%
1.649 0,22% 97,07%
1.510 0,20% 97,28%
1.242 0,17% 97,44%

18.868 2,52% 100,00%
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13 - Brasile

14 - Australia
15 - Canada
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21 - Romania
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24 - Israele
25 - Cina

26 - Altri Asia
27 - Lussemburgo

28 - Irlanda
29 - Rep. Ceca

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 288373; 38%

Estero; 461744; 62%
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ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2017

Arrivi totali 2017: 338.447

Differenza Arrivi rispetto al 2016: 22.628 (7,16%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
159.991 47,27% 47,27%
43.084 12,73% 60,00%
25.928 7,66% 67,66%
15.122 4,47% 72,13%
13.346 3,94% 76,07%
7.857 2,32% 78,40%
7.255 2,14% 80,54%
6.792 2,01% 82,55%
6.278 1,85% 84,40%
6.024 1,78% 86,18%
5.688 1,68% 87,86%
5.228 1,54% 89,41%
3.144 0,93% 90,34%
3.027 0,89% 91,23%
2.942 0,87% 92,10%
2.213 0,65% 92,75%
2.213 0,65% 93,41%
2.203 0,65% 94,06%
2.039 0,60% 94,66%
1.638 0,48% 95,14%
1.377 0,41% 95,55%
1.304 0,39% 95,94%
1.207 0,36% 96,29%
1.070 0,32% 96,61%
1.064 0,31% 96,92%

756 0,22% 97,15%
675 0,20% 97,35%
578 0,17% 97,52%
549 0,16% 97,68%

7.730 2,28% 100,00%
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21 - Non Specificato
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26 - Romania
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30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 159991; 47%

Estero; 178456; 53%
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Offerta Ricettiva - ATL Langhe e Roero

2008 - 2017
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